

NB Stockholm AB

559190-7844

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Gabriel Lyberg, Verkställande direktör

2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NB Stockholm AB huvudsyfte är att utveckla exklusiv kosmetika för den Nordiska markanden i första hand. Utvecklingen av produkterna sker på företagets huvudort, Stockholm. Testning, framtagning och produktion av produkterna sker via företaget HCT som har sitt säte i Paris

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då verksamheten drabbats av flera motgångar har resultatet påverkats kraftigt. Troligen måste Lipgloss 1 och 2 destrueras då Kemikalieinspektionen förbjudit oss att handla med dessa då POP3 förordningen trädde i kraft. Utförsäljning av lager har påbörjats. Mycket lite arbetstid har lagts på företaget pga personliga sja.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	302 024	167 823	216 873	186 671
Resultat efter finansiella poster	-116 635	-271 211	-786 807	258 792
Soliditet (%)	-155	-231	-168	-6

Nettoomsättningen ökade från mycket låga nivåer då lagret har börjat säljas ut till lågprishandel. Utförsäljningen kommer fortsätta under nästkommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 600	594 400	-1 954 165	-271 211	-1 575 376
Balanseras i ny räkning				-271 211	271 211	0
Erhållna aktieägartillskott				0		0
Årets resultat					-116 635	-116 635
Vid årets utgång	50 000	5 600	594 400	-2 225 376	-116 635	-1 692 011

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	594 400
Balanserat resultat	-2 225 376
Årets resultat	-116 635
Summa	-1 747 611
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 747 611
Summa	-1 747 611

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 024	167 823
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 025	167 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 586	-95 533
Övriga externa kostnader		-91 507	-136 701
Övriga rörelsekostnader		0	-78
Summa rörelsekostnader		-302 093	-232 312
Rörelseresultat		-68	-64 488
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 567	-206 723
Summa finansiella poster		-116 567	-206 723
Resultat efter finansiella poster		-116 635	-271 211
Resultat före skatt		-116 635	-271 211
Årets resultat		-116 635	-271 211

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 048 057	1 258 360
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Summa varulager m.m.		1 048 057	1 258 360
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-7 319
Övriga fordringar		25 419	25 419
Summa kortfristiga fordringar		25 419	18 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 575	-594 981
Summa kassa och bank		18 575	-594 981
Summa omsättningstillgångar		1 092 051	681 479
Summa tillgångar		1 092 051	681 479

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		5 600	5 600
Summa bundet eget kapital		55 600	55 600
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		594 400	594 400
Balanserat resultat		-2 225 376	-1 954 165
Årets resultat		-116 635	-271 211
Summa fritt eget kapital		-1 747 611	-1 630 976
Summa eget kapital		-1 692 011	-1 575 376
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 672 644	1 177 778
Övriga skulder		0	97 001
Summa långfristiga skulder		1 672 644	1 274 779
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 960	25 998
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga skulder		1 036 591	929 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 867	26 291
Summa kortfristiga skulder		1 111 418	982 076
Summa eget kapital och skulder		1 092 051	681 479

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2025-04-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 672 644
--	-----------

Not 4 - Ställda säkerheter

2024-05-01
- 2025-04-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	490 000
Summa ställda säkerheter	490 000

Underskrifter

Årsredovisning för NB Stockholm AB, 559190-7844
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Hans Gabriel Lyberg
Hans Gabriel Lyberg
Verkställande direktör
2025-11-30

Nathalie Cristina Berzelius
Nathalie Cristina Berzelius
Styrelseledamot
2025-11-30